
 
      

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  4 травня 2012 року                                                                                   № 163    

м. Мала Виска 
 
 
Про майно спільної власності 
територіальних громад сіл,  
селища і міста району 
 
 
         На підставі статей 43, 60, пункту 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону 
України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 2.3.2 розділу 2 додатку 6 до 
рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 „Про управління об”єктами спільної 
власності територіальних громад сіл, селища і міста району” та розглянувши подання голови  
Маловисківської районної державної адміністрації від 13 квітня 2012 року №01-24/142/1, 
  

районна  рада 
 В И Р І Ш И Л А: 

 
          1. Прийняти у спільну власність територіальних громад сіл, селища і міста району 
житловий будинок, що розташований за адресою: вул. Шкільна, 14, с. Копанки, 
Маловисківського району, Кіровоградської області, 26212  
 
          2. Безоплатно передати із спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста 
району у комунальну власність Ленінської сільської ради житловий будинок, що 
розташований за адресою:  вул. Шкільна, 14, с. Копанки, Маловисківського району, 
Кіровоградської області, 26212. 
 
          3.Передачу житлового будинку здійснити згідно вимог чинного законодавства України. 
 
          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
 
 
 
 

Голова  районної  ради                              С.Сосновська 
 
 


